Serviço de Instalção e Configurações da Solução de 
gateway e seguranças de e-mails. 
Caster:26972 

Subscrição/ 
Licença 

1 R$ 45.000,00 R$ 45.000,00 

3 
Treinamento das soluções acima. 
Caster:3840 

Serviço 3 R$ 14.666,00 R$ 43.998,00 

TOTAL R$ 1.169.988,00 

Valor por extenso: R$ 1.169.988,00 (Hum milhão, cento e sessenta e nove mil, novecentos e oitenta e 
oito reais). 

Observações e Declarações: 

- Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como 
aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 
- Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente